様式第5-12号（第67条関係）
年　　月　　日
地位承継申請書

門真市長　（氏　　　　名）　様

地位を譲り渡そ　　　住所
うとする者　　　　　氏名

地位を譲り受け　　　住所
ようとする者　　　　氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

門真市まちづくり基本条例第43条第２項の規定により、地位を承継したいので、次のとおり申請します。

	開発区域の名称

	承認年月日
	年　　　　月　　　　日

	承認番号

	協定年月日
	年　　　　月　　　　日

	承継の原因
	事由

	年月日
	年　　　　月　　　　日

	添付図書
	□　委任状
□　承継人の印鑑証明書又は住民票（発行後３月以内のもの）
[bookmark: _GoBack]□　承継人の資格証明書（発行後３月以内のもの））
□　承継する開発事業に係る協定書及び協議承認通知書
□　誓約書
□　承継原因を証する書面
□　その他、市長が必要と認める図書

注）１　本協議承認通知書の写し（開発事業変更承認申請があった場合は、開発事業変更承認通知書の写しも必要）を添付してください。